[image: Cointer_LOGO_HORIZONTAL-COMPLETO_TRANSPARENTE]
DECLARAÇÃO DE INTERRUPÇÃO DAS ATIVIDADES

Eu, _________________________________ portador do CPF nº.______________, e C.I. _____________, residente à _____________________________________Bairro/Logradouro _______________, Cidade de ____________________ sob CEP ________________ representante legal da Agroindústria _______________________________ registrada no Serviço de Inspeção Municipal COINTER Sob nº. ____________, Com inscrição no CNPJ / IE nº ________________________, situada a _____________________________________, Bairro ___________________, Cidade de_______________ sob o CEP _________________ declaro para os devidos fins estar com as atividades (      ) temporariamente   (     ) definitivamente paralisadas.

_______________, ____ de ___________ de __________.

_____________________________________
Assinatura do Representante Legal da Agroindústria

O Requerente declara e afirma sob responsabilidade civil e criminal que os fatos aqui relatados e declarações feitas são a exata expressão da verdade; tendo conhecimento que constitui crime firmar declaração falsa, conforme Art. 342 do Decreto Lei nº. 2.848/1940, estando ciente que aquele que faz declaração falsa com finalidade de alterar a verdade sobre fato juridicamente relevante, comete crime de falsidade ideológica.

Página 1 de 1
Rod. Cônego João Guilherme, s/nº - Santa Helena, Colatina – ES. – CEP: 29.705-720
Tel.: (27) 3721-5518 – E-mail: cointer.ceasa@colatina.es.gov.br – Site: www.cointernoroeste.com.br

image1.png
< cointer

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL PARA FORTALECIMENTO DA
PRODUGAO E COMERCIALIZAGAO DE PRODUTOS HORTIGRANJEIROS